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XIX NIEDZIELA ZWYKŁA

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 10.08.2025 rok

W tym tygodniu uczcimy następujących świętych:

- w poniedziałek: św. Klary, Dziewicy

- w czwartek: św. Maksymiliana Marii Kolbego, Pasterza i Męczennika

- w piątek: Uroczystość Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, Odpust w naszej parafii. Msze Święte o godz. 9.00 i 12.00

Uroczysta Suma o godz. 12.00 z procesją Eucharystyczną, zapraszamy orkiestrę, harcerzy, asystę, dziewczynki sypiące kwiatki,

liturgiczną służbę ołtarza. Od godz. 10 do 12 będzie odmawiany przez Koła Modlitewne Różańcowe – różaniec. Serdecznie

zapraszamy do wspólnej modlitwy i świętowania. Msze Świętą będzie sprawował wikariusz generalny ks. prałat Janusz Gręźlikowski, z

Sądu Biskupiego z Włocławka.

O godz. 10.00 różaniec prowadzi grupa modlitewna z Trzebuchów, Plebanki, Hilerowo Kolonia Lipiny, Dęby Szlacheckie

O godz. 10.30 Żeromin, Kolonia Osiek Mały i Koło Męskie

O godz. 10.50 Osiek Mały, Lipiny, Edmundów, Borecznia i Moczydła

O godz. 11.20 Witowo, Drzewce, Smólniki Osieckie

W naszej parafii przed odpustem będzie Triduum rozpoczęcie od wtorku do czwartku o godz.  20.00 katechezy będą dotyczyły

modlitwy. Zakończenie Triduum Apelem Jasnogórskim. Natomiast w środę

z racji 13 dnia miesiąca nabożeństwo Fatimskie, na które serdecznie zapraszamy.

W czwartek od godz. 9.00 udamy sie do choryh.

Dzisiaj przed Kościołem po raz drugi możemy wesprzeć swą ofiarą dzieło zakupu nowego nagłośnienia, które chcemy nabyć na

pielgrzymkę do Lichenia, która tradycyjnie wyruszy w ostatnią sobotę sierpnia. Od 5 września w naszej parafii Odnowa w Duchu

Świętym zaprasza na rekolekcje, szczegóły na plakacie.  Prosimy o podpisanie umów i wpłatę na pielgrzymkę do Rzymu przez te

osoby, które zarezerwowały miejsce. Nie podpisanie umowy w tym tygodniu będzie świadczyło o rezygnacji z wyjazdu. Osoby chętne

do wspólnego pielgrzymowania proszone są o kontakt.    Za tydzień o godz. 15.00 Msza Święta dziękczynna za plony naszej ziemi,

serdecznie zapraszamy do wspólnego dziękczynienia i uczestnictwa w dożynkach. Dziękujemy Miłoszowi Bąkowskiemu i jego

najbliższym za pomoc przy oczyszczeniu parkanu i zabezpieczeniu odpowiednim środkiem, aby wszelkie zabrudzenia nie

zatrzymywały się na nim. Była to praca przez parę dni, serdecznie dziękujemy. Dzwonnica już w pełni jest czynna. Zapraszamy rodziny

zmarłych osób w ostatnim czasie na Msze Świętą za zmarłych, na których pogrzebach nie biły dzwony. Przed rozpoczęciem Eucharystii

zabiją dzwony i potem będzie Msza Święta. 
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Jutro na godz. 7.00 Msza za +Barbarę Urbańską; o godz. 7.30 + Michał Banasiak; 8.00 +Włodzimierz Malicki; 8.30 +Bożena Frątczak.

Natomiast we wtorek o godz. 7.00 +Wacław Augustyniak; 7.30 Krzysztof Wejman; 8.00 +Jan Kowalczyk

Jeśli chodzi o dzwony to one na Eucharystie wieczorne będą dzwoniły w dni powszednie oraz w niedzielę i święta.

W dni powszednie jeden dzwon, w niedzielę i święta wszystkie trzy dzwony. Na Anioł Pański jeden dzwon, prócz niedziel. Jeśli ktoś

umrze, po zadzwonieniu na Eucharystię, rozdzwonią się wszystkie trzy dzwony, będzie to informacja, że ktoś odszedł z naszej

wspólnoty, tak samo będzie na Anioł Pański. W niedzielę zadzwonią na msze wszystkie dzwony, potem ucichną i po raz kolejny

zadzwonią, to będzie informacja, że odszedł ktoś od nas. W niedzielę dzwony zmarłemu będą dzwonić przed Mszą południową.

Pamiętajmy, że dźwięk dzwonów to pieśń kościoła, ale i również wezwanie do modlitwy.  

W ostatnim czasie do wieczności odszedł śp. Eugeniusz Szczesiak

z Boreczni przeżył 84 lata, rodzinie składamy wyrazy chrześcijańskiego współczucia, a zmarłego polećmy Miłosierdziu Bożemu.
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